cabuntur,appendi, eisq; detraétis earum exemplaco -

in loco relinqui, & ea pariter ab omnibus locora ordi
nari)s inuts Ecclefijs, locisqs infignibus promulgi=
ri. Quia vero difficile nimis effer,ip(as prafentes,quo

citqs illas opus eric perferre, volumus earum exempld:

etiam impreffa Notarij publici manu, & Prelati Ecclé
fialtici, eiusue Curiz (igillo obfiznara eandem illam
prorfus fidé in fudicio, & extraillud vbiq; gentium
facere,quam ipfemer preefentes facerent, i elfenc exh

bite yel often(z.Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam noftre adieftionis, ftacuti, iulsionis,

& volunmciginl’ringere, velei aufu temerario con=
traire. Siquisautem hocattentare prafumpferit,in=
dignationem omnipotentis Dei,ac beatorum Petri &
Pauli Apoitolorum eius (e nouerit incurfurum. Das
cum Roma apud fan&tum Pecrum, Anno incarnatio
nis Dominic®, M. D, LXIX. Quartodecimo Kal; 1a=
nuarij, Pontificatus Noftri Anno Quarto.

. EgoPius Catholicx Ecclefiz Epifcopus:

Yoan.Car.MoronusEpif. Ego Jo.Card. Policianus.
Portuen. Ego scipio Car. Pifarums

Chriftophor? Car. Madru  Ego 1a,Cardi, sabellus.
cius,Epifcop® Prenelti.  Egolo. Ant.car.S.George

otho Truchfes de Vald~ Ego Phi.Card.Burdefiuss

bur.epifcop.Car. Alba. Ego A.Car.Granuellanus, |

Ego A.Car. Farnefius epifl Ego F. Cardi. Paccieco de

copus Tulcul. Vigecan. Toledo.
Ego l0a.B .Cicadaepifco. Ego M.Ant. Car.Amuli®,
sabinen.Car,S.Cleme. Ego Hier,Car. de Corrige
Ego lu.Car. Vrbinus, Fracilcus Car, de Gabara-
EgO

-
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€00 Hip,Card. Ferrarien.
Ego Ind. Anal’Car.Arag,
Ego P car, des.Cruce.
£g0Z .Car.Delphinus.
£20 loa.Fran.Cardi.Co~

- mendonos.

Ego Marcus Ant.Cardin,
Bobba.

Ego Hugo Boncompagn?®
Card.s.sixti. »

Ego alexander Cardinal,
sfortia.

20 Flauius car. Vefinus.

Cw,Glorieriug:

RIT? CX XI.

Ego A.Cas, Cribellus.

EgoGuido Car, Verceld,

Ego B.Card.romellinus,

Ego Guiliel.Car.sirletus,

Ego F.M. Bonellus Card.
Alex.Camer,

Ego F.Car. Alciatus,

Ego Hiero. Cardinal, s
moncellus.

Ego Fer.Card. de Medicig

Ego loan. P. Cardinal, ab
Ecclefia. 4

A.Card. Carafa,

)

H.Cumgyn,

@ Anno A Natiuitate Domini, M.D.LXX. Indi&ione
xiij, Die v, Tanuari), Potificatus sanétifsimi in Chri

patris & Domini Noftri Domini Pij diuina proui
dentia Papz V. retrofcripea litere affixe, & publi.
Cata: fuerunt ad valuas Ecclefiz . 1oan. Lateranen, &
Bafilica Principis Apoftolorum de Vibe Cancellariz
Apoftolice, & tnacie Campi Flora, vt moriselt, per
Nos julium Parinum & Toannem Bornotum §. D. N,
apz curfores,dimifsis in omnibus fupradictis locis
fundem licerarum copijs imprelsis affixis,